
ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОТРАСЛЕВОЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН 
ГОСУДАРСТВЕННОЙ ВЛАСТИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ -

УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ 
МИНИСТЕРСТВА СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПО ГОРОДУ ГРАСНОУФИМСКУ И КРАСНОУФИМСКОМУ РАЙОНУ 

ПРИКАЗ 

27 декабря 2016 года № 101 

О персональной ответственности за состояние антикоррупционной работы 

В соответствии с Указом Губернатора Свердловской области от 21.02.2014 № 
101-У Г «Об организационных мерах по установлению персональной ответственности за 
антикоррупционную работу», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Возложить персональную ответственность на заместителя начальника Управления 
Демчихину Ф.Г. за состояние антикоррупционной работы в Управлении социальной 
политики по городу Красноуфимску и Красноуфимскому району и контроль за 
соблюдением подчиненными государственными служащими ограничений, запретов и 
обязанностей, установленных антикоррупционным законодательством. 
2. Возложить персональную ответственность на руководителей структурных 
подразделений за состояние антикоррупционной работы в возглавляемых ими 
подразделениях и контроль за соблюдением подчиненными государственными 
служащими ограничений, запретов и обязанностей, установленных антикоррупционным 
законодательством: 
- на начальника отдела семейной политики, профилактики социального сиротства и 
семейного неблагополучия, организации социального обслуживания, учета и отчетности 
Кондрашову С.И. 
- на начальника отдела обеспечения мер социальной поддержки Ширинкину Ю.А. 
- на начальника отдела опеки и попечительства Шайдуллину В. Н. 
3. Внести и утвердить соответствующие изменения в должностные регламенты 
заместителя начальника Управления и руководителей структурных подразделений. 
4. Приказ за № 42 от 14.06.2016г. считать утратившим силу. 
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

г. Красноуфимск 

Начальник Т.А. Чухарева 


